
KILTATALON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015 

TALOTYÖRYHMÄ  Talotyöryhmä jatkaa kokoontumistaan noin kerran kuukaudessa varapuheenjohtajan 
johdolla. Kokouksista ilmoitetaan killan sähköpostilistalla ja sisällöstä kirjoitetaan 
tiivistelmät foorumille.  

TALKOOT  Keväällä 2015 pidetään siivoustalkoot kaikille kiltalaisille, joiden tarkoitus on ehostaa 
ilmettä pienillä toimenpiteillä ja saattaa kiltatalo kesäksi kuntoon. 

 Syksyllä järjestetään perinteiset fuksitalkoot. 

REMONTTI  Kiltatalon remontoinnissa keskitytään ylläpitäviin toimiin varmistaen, että varat riittävät 
lainan maksuun. Kiltatalon kehittämistä ei kuitenkaan pysäytetä, mutta jokaiseen 
korjaustyöhön haetaan varat erikseen sponsorityöllä. Keittiön remontoinnista tehdään 
kattava suunnitelma ja tarvearviointi, jonka pohjalta remontti toteutetaan rahatilanteen 
niin salliessa. Suunnitelmat tehdään myös kakluunin kunnostukselle ja alakerran 
tulisijan käyttöönotolle.  

 Yksittäisenä investointina toteutetaan pitkään suunniteltu uusien salin kalusteiden 
hankinta.  

YHTEISTYÖKUMPPANIT  Talotyöryhmä hakee aktiivisesti yhteistyökumppaneita suhdevastaavan kanssa 
Kiltatalon toiminnan rahoittamiseksi. Sponsoreiksi koetetaan löytää erityisesti paikallisia 
materiaalituottajia. Lisäksi lanseerataan kampanja lahjoitusten saamiseksi alumneilta ja 
muilta yksityishenkilöiltä täsmentäen mihin lahjoitetut rahat käytetään. 

KÄYTTÖKUSTANNUKSET Remontin valmistuttua aletaan pitää kirjaa kuukausittaisesta kaukolämmön 
kulutuksesta. Killan sähkösopimukset kilpailutetaan vastaamaan uutta tilannetta. 
Muutkin käyttökustannukset kartoitetaan huolella ja kilpailutetaan talon 
kulutustarvikkeiden ostopaikka. 

SIIVOUS  Vuoden alussa pidetään kaikille siivoojaksi haluaville koulutus saunaillan yhteydessä ja 
otetaan käyttöön siivouksen jälkeen täytettävä siivousloki killan nettisivuilla. Tämä voisi 
myös lisätä kiltalaisten mielenkiintoa siivousta kohtaan ja helpottaa voutien 
rekrytointityötä. Siivousloki voidaan linkittää voudin sähköpostiin, jolloin kiltastipendit 
saadaan joustavammin hallituksen hyväksyttäviksi. Mietitään perusteellisemman 
siivouksen (kuukausisiivouksen) teettämistä ostopalveluna kuukauden tai kahden 
välein remontin jälkeen.   

KURSSIT Pyritään tekemään yhteistyötä korjausrakentamisen, rakennusopin ja muotoilun 
laboratorioiden kanssa remontin joiltakin osin. Mietitään mahdollisuutta järjestää 
kuntoarviokurssi Kiltatalosta.  

TIEDOTUS  Kiltatalon facebook- ja nettisivut päivitetään remontin jälkeen vastaamaan uutta 
tilannetta.  Remontin valmistumisen jälkeen aloitetaan massiivinen mainoskamppanja. 
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